
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 11:00

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 11:00

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 485 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 1 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 34 0:00:42,765 40,828

2º 12 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 33 0:00:42,769 40,824

3º 17 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 32 0:00:42,896 40,703

4º 27 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 31 0:00:42,996 40,608

5º 37 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:00:44,262 39,447

6º 25 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 29 0:00:45,360 38,492

7º 19 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA INDEPENDIENTE MADRILEÑA 28 0:00:44,970 38,826

8º 35 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT VALENCIANA 27 0:00:46,549 37,509

9º 21 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:43,897 39,775

10º 11 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 25 0:00:43,988 39,693

11º 14 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 24 0:00:44,516 39,222

12º 28 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 23 0:00:47,597 36,683

13º 2 GARCIA RODRIGUEZ , NEREA CP CANDÁS ASTURIANA 22 0:00:43,950 39,727

14º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:44,373 39,348

15º 41 RAMIREZ PARDO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:44,840 38,938

16º 5 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 19 0:00:47,854 36,486

17º 9 SUAREZ ANGONES, ICIAR PATIN PELAYO ASTURIANA 18 0:00:46,601 37,467

18º 30 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 17 0:00:46,695 37,392

19º 8 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO ASTURIANA 16 0:00:46,866 37,255

20º 39 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:46,878 37,246

21º 22 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:47,040 37,117

22º 38 CHECA AZNAR, MARINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:47,129 37,047

23º 10 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 12 0:00:47,168 37,017

24º 6 REYES CALVO, CRISTINA NOVARES ASTURIANA 11 0:00:47,278 36,930

25º 31 ESPINAL MARTRINEZ DE LIZARRONDO, MAIDER TXANTREA NAVARRA 10 0:00:47,693 36,609

26º 7 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA PATIN PELAYO ASTURIANA 9 0:00:47,808 36,521

27º 26 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:47,869 36,475

28º 32 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 7 0:00:48,309 36,142

29º 3 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 6 0:00:48,698 35,854

30º 24 MARTURET GOÑI,  ANDREA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:48,792 35,785

31º 13 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 4 0:00:49,278 35,432

32º 15 SEOANE PUJOL, LAURA COBRA CATALANA 3 0:00:49,307 35,411

33º 4 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:50,804 34,367

34º 16 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA PRAT CATALANA 1 0:00:53,200 32,820



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 11:04

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 11:04

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 485 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 65 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 22 0:00:40,741 42,856

2º 62 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:40,788 42,807

3º 47 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 20 0:00:40,827 42,766

4º 53 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 19 0:00:41,006 42,579

5º 56 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 18 0:00:41,153 42,427

6º 64 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:41,578 41,993

7º 45 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 16 0:00:41,580 41,991

8º 51 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA 15 0:00:41,614 41,957

9º 52 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 14 0:00:40,644 42,958

10º 44 DOMINGUEZ TORCAL, ADRIAN 2MIL6 ARAGONESA 13 0:00:41,710 41,860

11º 46 REVILLA MATA, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 0:00:42,603 40,983

12º 58 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 0:00:42,694 40,896

13º 57 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 10 0:00:40,655 42,947

14º 61 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:41,886 41,685

15º 48 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 8 0:00:43,066 40,542

16º 42 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 7 0:00:43,387 40,242

17º 50 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 0:00:43,669 39,983

18º 49 AVELLA QUIROS , PEDRO NOVARES ASTURIANA 5 0:00:43,733 39,924

19º 60 TIRAPU MONASTERIO, JON AMAYA SPORT NAVARRA 4 0:00:44,077 39,612

20º 43 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 3 0:00:44,198 39,504

21º 59 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:45,521 38,356

22º 63 DOMINGUEZ EXPOSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:45,712 38,196



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 11:08

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 11:08

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 485 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 72 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 18 0:00:48,371 36,096

2º 77 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:48,399 36,075

3º 69 NUÑO IGLESIAS, NEREA ASTUR PATIN ASTURIANA 16 0:00:48,530 35,978

4º 75 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 15 0:00:48,689 35,860

5º 70 BLANCO GARCIA, CRISTINA PATIN PELAYO ASTURIANA 14 0:00:44,811 38,964

6º 84 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:46,429 37,606

7º 85 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS VASCA 12 0:00:44,875 38,908

8º 80 GONZALEZ RODRIGUEZ, PAULA TXANTREA NAVARRA 11 0:00:46,462 37,579

9º 86 NARVAEZ MARTINS, SARAY PILAR MARIANISTAS VASCA 10 0:00:44,542 39,199

10º 87 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 9 0:00:45,122 38,695

11º 76 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA 8 0:00:45,501 38,373

12º 78 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:45,556 38,326

13º 73 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 6 0:00:44,664 39,092

14º 74 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:00:45,265 38,573

15º 83 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:45,634 38,261

16º 68 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:00:46,242 37,758

17º 79 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 2 0:00:45,739 38,173

18º 82 ESBRI CORBELLA, LAURA CASTALIA VALENCIANA 1 0:00:48,421 36,059



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 11:15

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 11:16

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 485 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 99 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA AMAYA SPORT NAVARRA 28 0:00:38,192 45,716

2º 7 ALZUETA JABAT, MIKEL INDEPENDIENTE NAVARRA 27 0:00:38,250 45,647

3º 9 PEÑA NARCISO, ALVARO SAN JUAN NAVARRA 26 0:00:38,338 45,542

4º 18 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:00:38,373 45,501

5º 90 ÁLVAREZ GONZÁLEZ , HÉCTOR NOVARES ASTURIANA 24 0:00:38,562 45,278

6º 24 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 23 0:00:39,626 44,062

7º 14 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:00:39,803 43,866

8º 15 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:39,836 43,830

9º 17 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:40,088 43,554

10º 98 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 19 0:00:40,274 43,353

11º 11 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 18 0:00:40,688 42,912

12º 89 MEJÍA MEDINA, FERNANDO CP CANDÁS ASTURIANA 17 0:00:41,557 42,015

13º 95 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 16 0:00:40,574 43,032

14º 1 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 15 0:00:41,778 41,792

15º 4 LOPEZ CRISTOBAL, ANDER BERRIROERE NAVARRA 14 0:01:05,448 26,678

16º 3 FERNANDEZ FERNANDEZ, IOSEBA BERRIROERE NAVARRA 13

17º 19 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:00:40,316 43,308

18º 12 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 11 0:00:40,371 43,249

19º 22 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO PILAR MARIANISTAS VASCA 10 0:00:40,403 43,215

20º 88 ALONSO CANDIAL , ALVARO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9 0:00:40,674 42,927

21º 5 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:40,690 42,910

22º 10 AMILLANO ZURBANO, ASIER TXANTREA NAVARRA 7 0:00:41,252 42,325

23º 8 ORORBIA ARAMENDIA, DAVID SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:41,372 42,202

24º 13 SAQUES ESPINAR, ALBERTO AVANT VALENCIANA 5 0:00:43,457 40,178

25º 91 GISBERT GARCIA, ORIOL COBRA CATALANA 4 0:00:43,874 39,796

26º 97 BERKHOUT ALBASINI, GABRIEL M URBAN MURCIANA 3 0:00:45,400 38,458

27º 93 RODRIGUEZ PRADA, ALEIX DELTA PRAT CATALANA 2 0:00:46,025 37,936

28º 28 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 1 0:00:46,124 37,854



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 11:42

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 11:42

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 36 14

2º 11 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 35 9

3º 37 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 34 0:15:49,422 7

4º 17 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 7

5º 14 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 32 6

6º 32 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 31 2

7º 40 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 2

8º 28 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 29 2

9º 18 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 2

10º 2 GARCIA RODRIGUEZ , NEREA CP CANDÁS ASTURIANA 27 2

11º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 26 2

12º 4 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA NOVARES ASTURIANA 25 2

13º 27 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 24 1

14º 39 DASI SEGUI, CLAUDIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23 1

15º 34 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 22

16º 38 CHECA AZNAR, MARINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 21

17º 7 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA PATIN PELAYO ASTURIANA 20

18º 29 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 19

19º 16 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA PRAT CATALANA 18 Dob/Ret.

20º 5 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 17 Dob/Ret.

21º 8 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO ASTURIANA 16 Dob/Ret.

22º 21 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 15 Dob/Ret.

23º 30 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 14 Dob/Ret.

24º 3 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 13 Dob/Ret.

25º 15 SEOANE PUJOL, LAURA COBRA CATALANA 12 Dob/Ret.

26º 31 ESPINAL MARTRINEZ DE LIZARRONDO, MAIDER TXANTREA NAVARRA 11 Dob/Ret.

27º 41 RAMIREZ PARDO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 Dob/Ret.

28º 9 SUAREZ ANGONES, ICIAR PATIN PELAYO ASTURIANA 9 Dob/Ret.

29º 22 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 8 Dob/Ret.

30º 6 REYES CALVO, CRISTINA NOVARES ASTURIANA 7 Dob/Ret.

31º 13 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 6 Dob/Ret.

32º 24 MARTURET GOÑI,  ANDREA SAN JUAN NAVARRA 5 Dob/Ret.

33º 26 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 4 Dob/Ret.

34º 12 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 3 Dob/Ret.

35º 35 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT VALENCIANA 2 Dob/Ret.

36º 10 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 12:05

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 12:05

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 22 10

2º 54 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 21 0:14:28,914 8

3º 67 TORRES CENTELLES, VÍCTOR CASTALIA VALENCIANA 20 7

4º 58 BELINCHON RAMIREZ, JUAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 7

5º 45 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 18 6

6º 62 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 17 5

7º 57 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATIN GALLEGA 16 5

8º 52 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 15 4

9º 56 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 14 3

10º 64 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 13 2

11º 50 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12 1

12º 49 AVELLA QUIROS , PEDRO NOVARES ASTURIANA 11

13º 47 MARTIN GARCIA, DANIEL ASTUR PATIN ASTURIANA 10

14º 46 REVILLA MATA, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9 Dob/Ret.

15º 59 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 Dob/Ret.

16º 43 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 7 Dob/Ret.

17º 48 ALVAREZ GONZALEZ, ALEJANDRO NOVARES ASTURIANA 6 Dob/Ret.

18º 60 TIRAPU MONASTERIO, JON AMAYA SPORT NAVARRA 5 Dob/Ret.

19º 51 PRIETO POMBO, IVAN PATIN PELAYO ASTURIANA 4 Dob/Ret.

20º 61 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 3 Dob/Ret.

21º 42 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 2 Dob/Ret.

22º 63 DOMINGUEZ EXPOSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 12:24

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 12:24

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 74 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 21

2º 77 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 17 9

3º 78 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 16 9

4º 86 NARVAEZ MARTINS, SARAY PILAR MARIANISTAS VASCA 15 6

5º 87 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 14 5

6º 70 BLANCO GARCIA, CRISTINA PATIN PELAYO ASTURIANA 13 5

7º 79 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 12 2

8º 83 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 1

9º 72 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 10 1

10º 75 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 9

11º 73 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 8

12º 76 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA 7

13º 69 NUÑO IGLESIAS, NEREA ASTUR PATIN ASTURIANA 6

14º 85 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS VASCA 5

15º 84 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA VALENCIANA 4

16º 68 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 Dob/Ret.

17º 80 GONZALEZ RODRIGUEZ, PAULA TXANTREA NAVARRA 2 Dob/Ret.

18º 82 ESBRI CORBELLA, LAURA CASTALIA VALENCIANA 1 Dob/Ret.



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 22/07/2018 12:46

Lugar/Place: -Pobla de Vallbona (Valencia) Hora Impresión acta: 22/07/2018 12:47

Fecha/Date: 22-jul.-18

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 25 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS VASCA 32 15

2º 20 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 31 13

3º 14 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:14:14,075 11

4º 90 ÁLVAREZ GONZÁLEZ , HÉCTOR NOVARES ASTURIANA 29 5

5º 15 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 3

6º 21 VIDONDO FERNANDEZ DE LARRINOA, IÑIGO ELURRA VASCA 27 2

7º 96 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 26 2

8º 28 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 25 2

9º 16 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 2

10º 24 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 23 2

11º 98 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 22 1

12º 11 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 21

13º 89 MEJÍA MEDINA, FERNANDO CP CANDÁS ASTURIANA 20

14º 12 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 19

15º 94 SANCHEZ PEREZ, OSCAR DELTA PRAT CATALANA 18

16º 1 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 17

17º 9 PEÑA NARCISO, ALVARO SAN JUAN NAVARRA 16

18º 26 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL PILAR MARIANISTAS VASCA 15

19º 22 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO PILAR MARIANISTAS VASCA 14

20º 19 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CIUDAD TURIA VALENCIANA 13

21º 10 AMILLANO ZURBANO, ASIER TXANTREA NAVARRA 12

22º 97 BERKHOUT ALBASINI, GABRIEL M URBAN MURCIANA 11

23º 93 RODRIGUEZ PRADA, ALEIX DELTA PRAT CATALANA 10

24º 6 POSADA GUERRA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 9 Dob/Ret.

25º 5 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 8 Dob/Ret.

26º 8 ORORBIA ARAMENDIA, DAVID SAN JUAN NAVARRA 7 Dob/Ret.

27º 17 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 Dob/Ret.

28º 13 SAQUES ESPINAR, ALBERTO AVANT VALENCIANA 5 Dob/Ret.

29º 27 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN PILAR MARIANISTAS VASCA 4 Dob/Ret.

30º 91 GISBERT GARCIA, ORIOL COBRA CATALANA 3 Dob/Ret.

31º 88 ALONSO CANDIAL , ALVARO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 Dob/Ret.

32º 18 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 Dob/Ret.


